- 1 -

中共天津市委教育工作委员会
天 津 市 教 育 委 员 会

市委教育工委 市教委关于举办 2024 届“津英
就业”高校专场（秋季）双选活动的通知

各高等学校、各相关单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于高校毕业生就业工作的

重要指示批示精神，落实党中央、国务院决策部署，做好我市 2024
届高校毕业生就业创业工作，促进高校就业资源聚合共享，市教

育两委拟举办 2024届“津英就业”高校专场（秋季）双选活动，

现将有关事项安排如下：

一、组织单位

主办单位：中共天津市委教育工作委员会

天津市教育委员会

承办单位：天津市大中专学校就业信息服务中心

天津市大中专毕业生就业指导中心

各相关高校及相关单位

二、时间安排

10月—12月（各场次安排请查看附件 1）
三、参会方式

线上双选会以“天津市大中专学校就业信息化平台（天津

- 2 -

24365大学生就业服务平台）”为主要招聘平台，通过“天津市

大中专学校就业信息网”、“津校招”微信服务号等多种线上形

式开展，各场次报名参会网址、二维码见附件 1。
四、有关要求

1.各主办单位、承办单位要高度重视，自通知印发之日起，

组织好用人单位参加双选活动，各高校要认真审核参会单位资质。

2.各高校就业主管部门积极组织 2024届毕业生报名参会，尤

其要积极动员低收入家庭毕业生、残疾人毕业生等重点群体毕业

生参与招聘活动，并将本次系列活动的通知发布在本单位官网或

微信公众号上，方便企业和学生关注活动进展。

3.用人单位、学生报名参加本场双选会均不收取任何费用；

参会单位严禁发布含有限定院校、性别、民族等歧视性信息。

附件：1.2024届“津英就业”高校专场（秋季）双选活动

各场次安排

2.2024届“津英就业”高校专场（秋季）双选活动

邀请函（参考模板）

中共天津市委教育工作委员会 天津市教育委员会

2023年 10月 24日

- 3 -

附件 1

2024 届“津英就业”高校专场（秋季）双选活动各场次安排

序

号
双选会名称 举办时间 承办学校及单位

联系人及联系

方式
企业报名网址 学生报名二维码

1
信息通信类

专场
11月2日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津市大学软件学

院、天津电子信息职业技术学院、天津仁爱学院

李老师，天津

市大学软件学

院

022-58685048

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5429

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5429
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5429
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5429

- 4 -

2

高职高专综

合类专场

（一）

11月2日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津现代职业技术学

院、天津机电职业技术学院、天津滨海职业学院、

天津工业职业学院、天津城市建设管理职业技术

学院

邢老师，天津

现代职业技术

学院

022-28193292

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5430

3 理工类专场 11月8日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津理工大学、天津

科技大学、天津工业大学、天津商业大学、天津

城建大学

马老师，天津

理工大学

022-60215328

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5431

4

高职高专综

合类专场

（二）

11月8日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津市职业大学、天

津机电职业技术学院、天津电子信息职业技术学

院、天津轻工职业技术学院

闫老师，天津

职业大学

022-59671727

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5432

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5430
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5430
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5430
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5431
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5431
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5431
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5432
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5432
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5432

- 5 -

5
财经商贸类

专场

11月 10

日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津财经大学、天津

商业大学、天津外国语大学、中国民航大学、天

津师范大学

陈老师，天津

财经大学

022-88186175

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5433

6
高职高专商

贸类专场

11月 14

日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津市商务局、天津

商务职业学院、天津渤海职业技术学院

王老师，天津

商务职业学院

022-59655426

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5434

7

高职高专综

合类专场

（三）

11月 15

日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津城市职业学院、

天津工艺美术职业学院、河北区人力资源和社会

保障局

郝老师，天津

城市职业学院

022-26437962

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5435

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5433
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5433
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5433
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5434
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5434
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5434
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5435
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5435
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5435

- 6 -

8
高职高专汽

车类专场

11月 16

日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津滨海汽车工程职

业学院、天津市职业大学、天津交通职业学院、

天津海运职业学院、天津铁道职业技术学院

张老师，天津

滨海汽车工程

职业学院

13920269930

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5436

9
生物医药卫

生类专场

11月 17

日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津生物工程职业技

术学院、天津医学高等专科学校、天津医科大学

临床医学院

杨老师，天津

生物工程职业

技术学院

022-60123810

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5437

10

民办本科综

合类专场

（一）

11月 17

日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、北京科技大学天津学

院、天津理工大学中环信息学院、天津财经大学

珠江学院

殷老师，北京

科技大学天津

学院

022-22412963

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5438

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5436
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5436
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5436
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5437
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5437
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5437
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5438
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5438
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5438

- 7 -

11
综合类专场

（一）

11月 21

日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津仁爱学院、南开

大学滨海学院、天津中德应用技术大学、中国北

方人才市场

马老师，天津

仁爱学院

022-68579986

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5439

12

民办本科综

合类专场

（二）

11月 22

日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津理工大学中环信

息学院、北京科技大学天津学院、天津天狮学院、

武清区人力资源和社会保障局

李老师，天津

理工大学中环

信息学院

022-86437522

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5440

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5439
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5439
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5439
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5440
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5440
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5440

- 8 -

13
高职高专经

管类专场

11月 23

日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津海运职业学院、

天津轻工职业技术学院、天津铁道职业技术学

院、天津交通职业学院、天津国土资源和房屋职

业学院

天津海运职业

学院

022-28779990

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5441

14
综合类专场

（二）

11月 29

日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津天狮学院、天津

美术学院、武清区人力资源和社会保障局、武清

区工商业联合会

李老师，天津

天狮学院

022-82137985

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5442

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5441
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5441
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5441
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5442
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5442
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5442

- 9 -

15

民办本科综

合类专场

（三）

11月 29

日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津外国语大学滨海

外事学院、南开大学滨海学院

闫老师，天津

外国语大学滨

海外事学院

022-63250160

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5443

16
医药医技类

专场

11月 30

日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津现代职业技术学

院、天津生物工程职业技术学院、天津滨海汽车

工程职业学院

邢老师，天津

现代职业技术

学院

022-28193292

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5444

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5443
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5443
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5443
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5444
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5444
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5444

- 10 -

17 教育类专场
11月 30

日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津师范大学、天津

职业技术师范大学、天津外国语大学

王老师，天津

师范大学；

022-23766291

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5445

18 艺体类专场 12月1日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津音乐学院、天津

体育学院、天津美术学院、天津传媒学院

梅老师，天津

音乐学院

022-24160506

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5446

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5445
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5445
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5445
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5446
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5446
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5446

- 11 -

19

高职高专综

合类专场

（四）

12月1日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津滨海职业学院、

天津城市职业学院、天津国土资源和房屋职业学

院、天津渤海职业技术学院、天津石油职业技术

学院

刘老师，天津

滨海职业学院

022-60315291

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5447

20
智能制造类

专场
12月1日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津中德应用技术大

学、天津市大学软件学院、天津商务职业学院、

中国民航大学

于老师，天津

中德应用技术

大学

022-28776716

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5448

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5447
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5447
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5447
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5448
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5448
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5448

- 12 -

注：企业报名时间一般为双选第一天下午 17:00前。

21
机电及建筑

类专场
12月5日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津城建大学、天津

工业大学、天津理工大学、天津科技大学

兰老师，天津

城建大学

022-23085248

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5449

22
医疗卫生行

业专场
12月5日

天津市大中专学校就业信息服务中心、天津市大

中专毕业生就业指导中心、天津医科大学、天津

中医药大学、天津医科大学临床医学院

王老师，天津

医科大学

022-83336886

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_

video_jobfair/video_jobfair_

detail?video_jobfair_id=5450

https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5449
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5449
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5449
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5450
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5450
https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=5450

- 13 -

附件 2

2024 届“津英就业”高校专场（秋季）
双选活动邀请函

（参考模板）

尊敬的用人单位：

您好！感谢您对天津市就业工作的关爱与支持！为促进我市

2024 届高校毕业生就业，天津市委教育工委、天津市教委拟举

办 2024届“津英就业”高校专场（秋季）双选活动，诚邀贵单位

参加 专场。活动具体安排如下：

一、组织单位

主办单位：中共天津市委教育工作委员会

天津市教育委员会

承办单位：天津市大中专学校就业信息服务中心

天津市大中专毕业生就业指导中心

、

二、时间安排

企业报名阶段：（双选活动第一天下午 17:00前）

双选阶段：

三、活动网址

- 14 -

四、注意事项

1.举办单位将根据报名情况对报名参会单位进行筛选审核，

敬请理解。本次招聘会免费向各用人单位提供网络展位。招聘会

展位数量不限，逾期将无法报名。

2.招聘过程中，不得出现虚假信息、传销信息、带歧视字眼

等信息，一经发现，取消参加资格。

3.请参会单位注意学生个人信息隐私保护，不得将学生个人

信息用于学生求职本单位以外的任何用途。

4.双选期间，企业要安排专门负责人全程参加活动，与学生

完成在线交流，用人单位可随时与学生开展线上视频沟通，进行

面试，也可通过在线文字沟通交流。

五、联系人及联系方式

联系人：XXX；联系电话：XXXXXXXX。

附件：2024 届“津英就业”高校专场（秋季）双选活动——XX

专 场 操 作 指 南 （ 学 校 可 打 开 链 接 下 载 ：

https://kdocs.cn/l/caYzxpvt0Rga）